
Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

Odbor školství, kultury a sociálních věcí (ŠKSV)

2143 5138
Nákup zboží (za účelem do dalšího prodeje) (tur.známky, jízdní 
řády, mapy ...)

130 000,00 100 000,00 150 000,00

2143 5139 Nákup materiálu (toner a papír do kopírky) 120 000,00 100 000,00 105 000,00

2143 5169 Nákup ostatních služeb (prezentace v médiích, PF) 90 000,00 60 000,00 50 000,00

2143 5176 Účastnické poplatky (Regiontour) 5 000,00 5 000,00 1 500,00

2143 5192 Poskytnuté NIV příspěvky a náhrady (poplatky DILIA) 4 000,00 4 000,00 2 000,00

2143 5229 Členské poplatky (členství v ATIC) 4 000,00 4 000,00 4 000,00

2143 5222 Příspěvek MAS regionu Poodří 103 000,00 103 000,00 103 000,00

2143 5329
Ostatní NIV transfery dobr.svazkům obcí (společné projekty s 
MK)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

2143 Cestovní ruch - IC 506 000,00 426 000,00 465 500,00

3111 5331 Neinvestiční příspěvek zřízeným PO-MŠ 2 335 900,00 2 590 100,00 2 538 000,00

3111 Předškolní zařízení 2 335 900,00 2 590 100,00 2 538 000,00

3113 5331 Neinvestiční příspěvek zřízeným PO-ZŠ But 2 364 700,00 2 604 400,00 2 565 000,00

3113 5331 Neinvest. příspěvek zřízeným PO-ZŠ TGM 2 489 900,00 2 830 200,00 2 902 000,00

3113 5331 Neinvest.příspěvky zřízených PO-ZŠ Sjednocení 3 320 800,00 3 638 100,00 3 504 000,00

3113 Základní školy 8 175 400,00 9 072 700,00 8 971 000,00

3119 Ostat.zál.ve školství 40 000,00 22 000,00 22 000,00

3299 Ostatní záležitosti vzdělávávní 0,00 5 000,00 0,00

3319 5169 Ostatní záležitosti kult.-svázání starých kronik 15 000,00 17 600,00 2 500,00

3319 Ostatní záležitosti kultury - kronika 90 000,00 60 000,00 2 500,00

3392 5222 VFP - GRANTY 450 000,00 450 000,00 405 000,00

3392 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO-MěKS 7 260 000,00 6 847 500,00 7 456 000,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 7 710 000,00 7 297 500,00 7 861 000,00

3399 Ostatní záležitosti kulury - jubileum města 843 000,00 761 000,00 0,00

3412 5213 VFP - SAS s.r.o. 5 200 000,00 5 200 000,00 5 300 000,00

3412 Sportovní zařízení v majetku města 5 200 000,00 5 200 000,00 5 300 000,00

3419 5222 VFP - na sportovní činnost úhrnem 2 000 000,00 1 900 000,00 1 800 000,00

3419 5222 VFP - na ledovou plochu 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3419 5222 Peněžité dary 10 000,00 5 000,00 10 000,00

3419 5194 Věcné dary 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 3 020 000,00 2 915 000,00 2 820 000,00

3421 5222 VFP - Pionýrská skupina Butovická 50 000,00 50 000,00 0,00

3421 5222 VFP Junák Albrechtičky 20 000,00 20 000,00 0,00

3421 5222 VFP - Československý zálesák-CHAOS Studénka 40 000,00 40 000,00 0,00

3421 5222 CELKEM 19 000,00 19 000,00 153 000,00

3421 5222 VFP - SDH Studénka-Butovice pro kroužek mladých hasičů 36 000,00 36 000,00 0,00

3421 Zájmová činnost dětí a mládeže 165 000,00 165 000,00 153 000,00

3429 5222 VFP Rodinné centrum Studénka 0,00 25 000,00 0,00

3429 5222 CELKEM 50 000,00 50 000,00 72 000,00  

3429 5339 CELKEM 0,00 0,00 18 000,00  

3429 Ostatní zájmová činnost 50 000,00 75 000,00 90 000,00

3632 5192 pohřebné 50 000,00 20 000,00 20 000,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 1 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

3632 Pohřebnictví 50 000,00 20 000,00 20 000,00

3792 5222 VFP- celkem 0,00 0,00 10 000,00

3792 Ekologická výchova a osvěta 0,00 0,00 10 000,00

4171 5410 Sociální dávky - příspěvky na živobytí 4 100 000,00 4 100 000,00 4 500 000,00

4172 5410 VP Sociální dávky - doplatek na bydlení 1 000 000,00 1 000 000,00 1 200 000,00

4173 5410 VP Sociální dávky - okamžitá pomoc 380 000,00 380 000,00 300 000,00

4182 5410 VP Sociální dávky - Příspěvek na zvláštní pomůcky 20 000,00 20 000,00 20 000,00

5410 Sociální dávky 5 500 000,00 5 500 000,00 6 020 000,00

4329 5221 VFP  -  Salus Kopřivnice 50 000,00 25 000,00 22 000,00

4329 5222 VFP   Občanské sdružení při DC Kopřivnice 0,00 0,00 45 000,00

4329 Ostat. soc. péče a pomoc dětem a mládeži 50 000,00 25 000,00 67 000,00

4333 5223 VFP Charita (byt pro matky s dětma) 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4333 Soc. služby - domovy pro matky s dětmi 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4339 Ostat. sociální péče a pomoc rodině a manželstsví 0,00 0,00 0,00

4349 5139 Tisk letáků, plakátů, propagační materiál 20 000,00 7 500,00 55 000,00

4349 5161 Služby pošt 2 500,00 2 500,00 2 000,00

4349 5166 Konzultační poradenské a právní služby - KPSS 15 000,00 71 500,00 10 000,00

4349 5169 Služby školení 0,00 3 500,00 0,00

4349 5175 Pohoštění KPSS 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4349 5222 Neinvestiční trasfery občanským sdružením - SONS 0,00 0,00 8 000,00

4349 5222 Neinvestiční trasfery občanským sdružením - ADRA 0,00 0,00 5 000,00

4349 5223 Dar - Diakonie Broumov-přísp.na odvoz humanit.sbírky 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4349 Ostatní sociální péče a pomoc skup. obyvatel. 42 500,00 98 000,00 85 000,00

4351 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 0,00 1 500,00

4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00 15 000,00

4351 5139 Nákup materiálu j.n. (čistící prostředky, žárovky, rukavice) 20 000,00 20 000,00 10 000,00

4351 5152 Teplo 170 000,00 170 000,00 170 000,00

4351 5152 Teplo - kanceláře 60 000,00 60 000,00 60 000,00

4351 5154 Elektrická energie 120 000,00 120 000,00 120 000,00

4351 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00 20 000,00 10 000,00

4351 5166 Konzultační poradenské a právní služby - standardy SS 30 000,00 0,00 10 000,00

4351 5169
Nákup ostatních služeb, elektrorevize, autobus pro KD, malování, 
čištění koberců

15 000,00 15 000,00 5 000,00

4351 5171 Opravy a udržování (opravy spotřebičů, nátěr a oprava nábytku) 10 000,00 10 000,00 5 000,00

4351 5175 Pohoštění (kulturní akce, Den matek, Vánoce) 13 000,00 13 000,00 0,00

4351 5194 Věcné dary (kytky k jubilejím, dárky ke Dni matek, k Vánocům) 10 000,00 10 000,00 0,00

4351 5223 VFP - Charita na peč.služ. 300 000,00 300 000,00 300 000,00

4351 Ostatní soc. služby a podpora sam. bydlení 788 000,00 758 000,00 706 500,00

4357 5223 VFP Charit Domov sv. Anny 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

4357 Soc. služby - domov pro seniory 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

4359 5169 Nákup ostatních služeb KD 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4359 5175 Pohoštění Klub důchodců 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 2 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

4359 5222 Rezerva 15 000,00 0,00 20 000,00

4359 Ostatní asist. služba a podpora sam. bydlení 30 000,00 15 000,00 35 000,00

4378 Služby soc. péče - terénní programy 0,00 7 000,00 0,00

4379 5139 Nákup materiálu j.n. 4 000,00 4 000,00 2 000,00

4379 5137 Linka tísňové péče 0,00 0,00 100 000,00

4379 5167 Školení, vzdělávání (seminář fy Eteria pro učitele) 10 000,00 10 000,00 5 000,00

4379 5222 VFP Svaz těl. postiž. 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4379 Ostatní činnosti sociální prevence 49 000,00 49 000,00 142 000,00

6171 5161 Poštovné na sociální dávky 25 000,00 25 000,00 25 000,00

6171 Činnost místní správy 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 179 900,00 179 900,00 0,00

Provozní výdaje ŠKSV celkem 35 874 700,00 36 291 200,00 36 358 500,00
2143 Cestovní ruch - IC 0,00 0,00 0,00

3111 Předškolní zařízení 0,00 85 500,00 0,00

3113 Základní školy 0,00 0,00 0,00

3392 6351 Investiční příspěvek - Městské kulturní středisko Studénka 0,00 372 300,00 0,00

3392 6351 MěKS invest.příspěvek-nákup modelů vláčků 0,00 0,00 200 000,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 0,00 372 300,00 200 000,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 0,00 0,00 0,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 067 000,00 1 067 000,00 0,00

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,00 0,00 0,00

Investiční výdaje ŠKSV celkem 1 067 000,00 1 524 800,00 200 000,00
CELKEM VÝDAJE ŠKSV 36 941 700,00 37 816 000,00 36 558 500,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 3 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

Odbor vnit řních věcí (VV)

3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek (vybavení obřadní síně) 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3399 5139
Všeobecný materiál (čist. prostředky, žárovky, spotřební materiál 
apod.)

5 000,00 5 000,00 5 000,00

3399 5139
Všeobecný materiál (propagační, balící, pera, krabičky, svíce, 
foto, video pro akce SPOZ)

7 000,00 7 000,00 7 000,00

3399 5151 Studená voda (provozní výdaj obřadní síně) 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3399 5154 Elektrická energie (provozní výdaj obřadní síně) 150 000,00 150 000,00 170 000,00

3399 5162
Služby telekomunikací a radiokomunikací (provozní výdaj 
obřadní síně)

2 000,00 2 000,00 2 000,00

3399 5169 Nákup skužeb (odvoz TDO, čištění oken, praní záclon) 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3399 5169 Nákup služeb (kulturní program na akcích SPOZ) 11 000,00 11 000,00 11 000,00

3399 5169 Nákup služeb (ubytování - družební města) 30 000,00 15 000,00 20 000,00

3399 5171
Opravy a udržování (údržba klavíru a hudební techniky, hasicích 
přístrojů)

4 000,00 4 000,00 4 000,00

3399 5173 Cestovné 0,00 15 000,00 0,00

3399 5175 Pohoštění (káva, čaj, cukr, nealko pro účinkující u obřadů) 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3399 5175
Pohoštění (akce setkání jubilantů se starostou, vánoční večírek 
SPOZ, účinkující děti u akcí SPOZ)

32 000,00 32 000,00 32 000,00

3399 5175 Pohoštění  (družební města) 20 000,00 20 000,00 20 000,00

3399 5179
Ošatné (hudebníci, recitátoři, smuteční řečníci, matrikářky, pověř. 
členové ZMS, uvolnění funkcionáři)

65 000,00 65 000,00 65 000,00

3399 5194 Věcné dary (družební města) 20 000,00 20 000,00 20 000,00

3399 5194
Věcné dary (vítání občánků, svatební obřady, stříbrné a zlaté 
svatby, jubilanti 75, 80 a více let, vánoce - domovy důchodců, 
DPS a ÚSP, vyřazení maturantů, akce pro členy SPOZ

142 500,00 142 500,00 142 500,00

3399 Ostatní záležitosti kultury 509 500,00 509 500,00 519 500,00

3613 5139 Nákup prostředků požární ochrany 10 500,00 10 500,00 10 500,00

3613 5169
Nákup služeb - kontrola prostředků PO, vybavení prostor 
bezpečnostními a požárními tabulkami

21 600,00 21 600,00 21 600,00

3613 5171 Opravy a udržování 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3613 Nebytové hospodářství 35 100,00 35 100,00 35 100,00

3639 5362 Platba daní a poplatků (daň z převodu nemovitosti) 350 000,00 350 000,00 350 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 350 000,00 350 000,00 350 000,00

5212 5137
Drobný hmotný dlouhodobý majetek (doplnění vybavení krytu 
CO)

2 000,00 2 000,00 0,00

5212 5139
Nákup materiálu (čistící prostředky, mazadla, barvy a materiál 
pro drobnou údržbu a opravy)

900,00 900,00 900,00

5212 5151 Studená voda vč. odvodu dešťových vod (provozní výdaj krytu) 100,00 100,00 100,00

5212 5152 Teplo (dálkově dodávaná energie - provozní výdaj krytu CO) 22 000,00 22 000,00 10 000,00

5212 5154 Elektrická energie (provozní výdaj krytu CO) 2 000,00 2 000,00 2 000,00

5212 5162
Služby telekomunikací a radiokomunikací (provozní výdaj krytu 
CO)

7 500,00 7 500,00 0,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 4 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

5212 5169
Kontroly hasicích přístrojů a pravidelná revize filtroventilačního 
zařízení

3 300,00 3 300,00 800,00

5212 5171 Opravy a udržování (oprava zařízení a vybavení krytu CO) 3 500,00 3 500,00 0,00

5212 Ochrana obyvatelstva 41 300,00 41 300,00 13 800,00

5512 5131 Potraviny (ochranné nápoje a občerstvení členů JSDH při zásahu) 4 000,00 4 000,00 4 000,00

5512 5131 Potraviny (ochranné nápoje a občerstvení členů JSDH při zásahu) 500,00 500,00 500,00

5512 5131 Potraviny (ochranné nápoje a občerstvení členů JSDH při zásahu) 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5512 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00 2 000,00 8 000,00

5512 5132 Ochranné pomůcky 10 800,00 10 800,00 2 500,00

5512 5132 Ochranné pomůcky 6 000,00 6 000,00 7 500,00

5512 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 2 000,00

5512 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5512 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 2 000,00

5512 5136 Knihy, tisk, odborné pomůcky 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5512 5136 Knihy, tisk, odborné pomůcky 1 000,00 1 000,00 500,00

5512 5136 Knihy, tisk, odborné pomůcky 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5512 5137
Drobný hmotný dlohodobý majetek (zásahové a pracovní obleky, 
obuv, rukavice, požární hadice, kukly Nomex)

72 000,00 72 000,00 81 000,00

5512 5137
Drobný hmotný dlouhodobý majetek (zásahové a pracovní 
obleky, obuv, přilby, rukavice, požární hadice a armatury, 
sorbenty)

56 300,00 56 300,00 49 500,00

5512 5137

Drobný hmotný dlouhodobý majetek (naviják,zásahové a 
pracovní obleky, kukly, masky k dých. přístrojům, požární hadice, 
savice a armatury, záchranné prostř., svítilny, zásahové přilby, 
vnitř. vybavení HZ)

135 500,00 135 500,00 134 500,00

5512 5139
Nákup materiálu (náhradní díly k požární technice a věcným 
prostředkům PO, nářadí, čistící prostředky, materiál pro údržbu 
požární nádrže)

14 500,00 13 300,00 20 500,00

5512 5139
Nákup materiálu (náhradní díly k požární technice a věcným 
prostředkům PO, pneumatiky, DA A 30, akumulátory, nářadí, 
čistící prostředky aj.)

16 600,00 16 600,00 13 000,00

5512 5139
Nákup materiálu (náhradní díly k požární technice a věcným 
prostředkům PO,  nářadí, čistící prostředky, ostatní materiál)

34 100,00 34 100,00 29 500,00

5512 5151
Studená voda vč. odvodu dešťových vod (provozní výdaj 
hasičské zbrojnice)

6 500,00 6 500,00 6 500,00

5512 5151
Studená voda vč. odvodu dešťových vod (provozní výdaj 
hasičské zbrojnice)

3 000,00 3 000,00 3 000,00

5512 5151
Studená voda vč. odvodu dešťových vod (provozní výdaj 
hasičské zbrojnice)

7 500,00 7 500,00 7 500,00

5512 5153 Plyn (provozní výdaj hasičské zbrojnice) 47 000,00 47 000,00 48 000,00

5512 5153 Plyn (provozní výdaj hasičské zbrojnice) 14 000,00 14 000,00 13 000,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 5 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

5512 5154
Elektrická energie (provozní výdaj hasičské zbrojnice a požární 
nádrže)

23 000,00 23 000,00 23 500,00

5512 5154 Elektrická energie (provozní výdaj hasičské zbrojnice) 17 000,00 17 000,00 16 500,00

5512 5154 Elektrická energie (provozní výdaj hasičské zbrojnice) 37 000,00 37 000,00 37 000,00

5512 5155 Pevná paliva (provozní výdaj hasičské zbrojnice) 45 000,00 45 000,00 45 000,00

5512 5156
Pohonné hmoty a maziva (požární automobily, motorové požární 
stříkačky a kalové čerpadlo, přetlakový ventilátor, elktrocentrála, 
motorová pila, čerpadla k provozu požární nádrže)

32 000,00 32 000,00 32 000,00

5512 5156
Pohonné hmoty a maziva (požární automobily, motorové požární 
stříkačky a kalové čerpadlo, motorová pila)

16 000,00 16 000,00 14 000,00

5512 5156
Pohonné hmoty a maziva (požární automobily, motorové požární 
stříkačky, přetlakový ventilátor, elektrocentrála, motorová pila)

27 000,00 27 000,00 29 000,00

5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací (provozní výdaj JSDH) 20 500,00 20 500,00 21 000,00

5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací (provozní výdaj JSDH) 17 000,00 17 000,00 16 000,00

5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací (provozní výdaj JSDH) 20 300,00 20 300,00 20 800,00

5512 5163
Služby peněžních ústavů (pojištění členů JSDH pro případ úrazu 
nebo smrti)

1 000,00 1 000,00 1 000,00

5512 5163
Služby peněžních ústavů (pojištění členů JSDH pro případ úrazu 
nebo smrti)

1 000,00 1 000,00 1 000,00

5512 5163
Služby peněžních ústavů (havarijní pojištění CAS 8 Daewoo 
Avia, pojištění členů JSDH pro případ úrazu nebo smrti)

37 200,00 37 200,00 37 200,00

5512 5167
Školení a vzdělávání (členů JSDH dle příslušných předpisů - 
velitelé družstev, strojníci, technici, nositelé dýchací techniky, 
obsluha motorových pil a elektrocentrál)

9 500,00 8 800,00 9 200,00

5512 5167
Školení a vzdělávání (členů JSDH dle příslušných předpisů - 
velitelé družstev, strojnící, technici, nositelé dýchací techniky, 
obsluha motorových pil a elektrocentrál)

8 500,00 8 500,00 4 500,00

5512 5167
Školení a vzdělávání (členů JSDH dle příslušných předpisů - 
velitelé družstev, strojníci, technici, nositelé dýchací techniky, 
obsluha motorové pily a elektrocentrály

9 000,00 9 000,00 8 300,00

5512 5169

Nákup služeb (zdravotní prohlídky členů JSDH, kontroly PHP a 
požárních hydrantů, STK požárních automobilů, kontroly dých. 
techniky, revize věcných prostř. PO, mytí vozidel, deratizace, 
poplatky TDO)

23 800,00 23 800,00 25 600,00

5512 5169

Nákup služeb (zdravotní prohlídky členů JSDH, kontroly PHP a 
pož. hydrantů, STK pož. automobilů, kontrola dých. techniky, 
revize věcných prostř. PO, mytí vozidel, deratizace a poplatky 
TDO)

14 600,00 14 600,00 14 800,00

5512 5169

Nákup služeb (zdravotní prohlídky členů JSDH, kontroly PHP a 
pož. hydrantů, STK pož. automobilů, kontroly dých. techniky, 
revize elektron. sirény a věc. prostředků PO, mytí vozidel, 
deratizace, TDO)

37 800,00 37 800,00 31 800,00

5512 5171 Opravy a udržování požární techniky 18 000,00 18 000,00 16 000,00

5512 5171 Opravy a udržování požární techniky 20 000,00 20 000,00 21 000,00

5512 5171 Opravy a udržování požární techniky 464 000,00 64 000,00 62 000,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 6 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

5512 5173 Cestovné (cestovní náhrady členů JSDH) 7 000,00 8 900,00 6 000,00

5512 5173 Cestovné (cestovní náhrady členů JSDH) 2 000,00 2 000,00 1 800,00

5512 5173 Cestovné (cestovní náhrady členů JSDH) 4 500,00 4 500,00 5 700,00

5512 5365 Platby daní a poplatků (Družstevní) 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5512 5365 Platby daní a poplatků (Butovická) 2 000,00 2 000,00 2 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 355 000,00 955 000,00 940 700,00

6112 5136 Knihy, tisk, odborné pomůcky 4 000,00 4 000,00 4 000,00

6112 5162
Služby telekomunikací a radiokomunikací (starosta, 
místostarosta)

56 400,00 53 400,00 50 000,00

6112 5163
Sužby peněž.ústavů-jištění odpovědnosti zastupitelů za škodu 
způsobenou obci

0,00 9 000,00 9 000,00

6112 5167 Školení (starosta, místostarosta) 6 000,00 6 000,00 6 000,00

6112 5173 Cestovné (cestovní náhrady starosta, místostarosta) 6 000,00 9 000,00 7 000,00

6112 5175 Pohoštění (nákup výrobků a služeb k pohoštění - RMS, ZMS aj.) 60 000,00 60 000,00 55 000,00

6112 5176 Účastnické poplatky (konference) 5 000,00 5 000,00 10 000,00

6112 5194
Věcné dary (věcné předměty formou daru při životních jubilejích 
apod.)

60 000,00 60 000,00 50 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 197 400,00 206 400,00 191 000,00

6115 Volby do zastupitelstev ÚSC 0,00 81 000,00 0,00

6117 Volby do Evropského parlamentu 0,00 93 100,00 0,00

6171 5131 Potraviny (ochranné nápoje) 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6171 5132
Osobní ochranné pracovní pomůcky (zaměstnanci vč. dělnických 
profesí)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 5 500,00 10 000,00

6171 5136
Knihy, tisk, učební pomůcky (vč. CD, sbírek zákonů, věstníků, 
ČSN, aktualizace předpisů)

130 000,00 130 000,00 130 000,00

6171 5137
Drobný hmotný dlouhodobý majetek (nábytek, stroje, přístroje a 
zařízení, výpočetní technika, další vybavení)

860 000,00 759 500,00 350 000,00

6171 5137
Drobný hmotný dlouhodobý majetek - vybavení CzechPOINTU - 
dotace

0,00 55 500,00 0,00

6171 5139 nákup materiálu - vybavení CzechPOINTU-dotace 0,00 2 800,00 0,00

6171 5139
Nákup materiálu (očkovací vakcíny, kancelářské a čistící 
prostředky, vybavení lékárniček a motorových vozidel,  tonery, 
další drobný spotřební materiál)

405 000,00 303 500,00 357 000,00

6171 5151 Studená voda vč. odvodu dešťových vod (budova MěÚ, čp.772) 95 000,00 95 000,00 92 000,00

6171 5152 Teplo (budova MěÚ) 374 000,00 407 000,00 396 000,00

6171 5153 Plyn (čp. 772) 70 000,00 170 000,00 151 000,00

6171 5154 Elektrická energie (budova MěÚ, vánoční osvětlení, čp. 772) 350 000,00 350 000,00 395 000,00

6171 5156
Pohonné hmoty a maziva (provoz osobních motorových vozidel - 
odbor VV)

95 000,00 95 000,00 95 000,00

6171 5161
Služby pošt, kurýrní a zásilkové služby  (poštovní zásilky, balíky, 
platby poštovní přihrádky, známky, dobírky - VV)

450 000,00 250 000,00 250 000,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 7 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

6171 5162
Služby telekomunikací a radiokomunikací (telefonní poplatky, 
telegramy, fax, GMS brána, SMS pro občany, připojení k 
internetu, poplatek za doménu města)

400 000,00 400 000,00 420 000,00

6171 5163
Služby peněžních ústavů (pojištění odpovědnosti za provoz 
vozidla, povinné a havarijní)

0,00 0,00 0,00

6171 5166 Konzultační, poradenské, právní služby a analýzy 270 000,00 150 000,00 200 000,00

6171 5166
Konzultační, poradenské, právní služby a analýzy - projektová 
dokumentace pro poskytnutí dotace-  převod z roku 2008 (projekt 
Město)

100 000,00 0,00 0,00

6171 5166
Konzultační, poradenské, právní služby a analýzy - projektová 
dokumentace pro poskytnutí dotace

300 000,00 0,00 0,00

6171 5167
Školení a vzdělávání (vedení, ZOZ zaměstnanci a společná 
školení)

450 000,00 450 000,00 463 000,00

6171 5169

Nákup služeb (mytí vozidel, STK, zdrav. prohlídky, čistírna, 
inzeráty, deratizace, poplatky, tiskárenské práce, vazba materiálu, 
mytí oken, nákladní doprava, informační systém a bezp. 
tabulky,renovace tonerů aj.)

1 378 000,00 1 258 000,00 1 150 000,00

6171 5169 Stravovací poukázky (pro zaměstnance města) 440 000,00 440 000,00 463 000,00

6171 5169 Nákup ostatních služeb GIS (správa GIS,udržovací poplatky) 405 000,00 405 000,00 171 500,00

6171 5169 Udržovací poplatky systému GINIS 490 000,00 490 000,00 490 000,00

6171 5171
Opravy a udržování 
(autoprovoz,kopírky,výpočet.technika,vysavač,jízdní 
kolo,infoskříňky a další...).

310 000,00 260 000,00 310 000,00

6171 5172 Nákup programového vybavení 124 000,00 74 000,00 79 000,00

6171 5172
Programové vybavení GIS vč. Aktualizace dat zpracovaných map 
(do 60 tis. Kč)

136 000,00 136 000,00 136 000,00

6171 5173 Cestovné (tuzemsko + zahraničí - cestovní náhrady zaměstnanců) 120 000,00 120 000,00 120 000,00

6171 5175 Pohoštění (odbor ŠKSV) 4 200,00 4 200,00 4 200,00

6171 5176 Účastnické poplatky na konference 10 000,00 10 000,00 15 000,00

6171 5178 Nájemné za nájem s právem koupě (leasing) - osobní automobil 0,00 0,00 0,00

6171 5179 Ostatní nákupy (dálniční známka cizina) 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6171 5192
Soudní poplatky, náhrady svědkům (správní řízení, úhrady 
advokátům a notářům, poplatek OSA)

10 000,00 75 500,00 10 000,00

6171 5194 Věcné dary (propagační předměty - propagace města) 3 000,00 3 000,00 3 000,00

6171 5229 Členské příspěvky (svaz měst a obcí, sdružení) 25 000,00 25 000,00 25 000,00

6171 5329 Poplatky dobrovolným svazkům obcí 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6171 5361 Nákup kolků (odbor VV) 2 000,00 2 000,00 2 000,00

6171 5361 Nákup kolků (odbor MP) 2 000,00 2 000,00 2 000,00

6171 5362 Platby daní a poplatků (dálniční známky tuzemsko) 3 000,00 3 000,00 3 000,00

6171 5362 Platby daní a poplatků SR- daň z příjmů obce,DPH 650 000,00 0,00 0,00

6171 Činnost místní správy 8 519 200,00 6 987 500,00 6 348 700,00

6310 5141 Úroky vlastní (z úvěru, půjčky SFŽP) 520 000,00 520 000,00 120 000,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů (popl. za výpisy,vedení účtu) 110 000,00 110 000,00 110 000,00

6310 5163 Služba peněžních ústavů 55 000,00 55 000,00 0,00

6310 Obecné výdaje z finančích operací 685 000,00 685 000,00 230 000,00

6320 5429 Ostatní náhrady hrazené obyvatelstvu-spoluúčast 25 000,00 25 000,00 25 000,00

6320 5163 Služby peněžních ústavů (pojištění města) 507 000,00 498 000,00 466 000,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 8 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 532 000,00 523 000,00 491 000,00

6399 5362 Daň z příjmů právnických osob - obec 0,00 3 124 000,00 1 500 000,00

6399 Ostatní finanční operace 0,00 3 124 000,00 1 500 000,00

6402 Finanční vypořádání z minulých let 0,00 476 000,00 0,00

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 740 900,00 740 900,00 0,00

Provozní výdaje VV celkem 12 965 400,00 14 807 800,00 10 619 800,00
5512 6123 Dopravní prostředky-repase CAS 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

5512 6123 Dopravní prostředky - pořízení staršího has. Auta 0,00 400 000,00 0,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 900 000,00 2 300 000,00 0,00

6171 6111 Programové vybavení GINIS-nové licence 100 tis. Kč, 100 000,00 100 000,00 100 000,00

6171 6119 GIS DTMM    -  digitální mapa města, I. část                330 000,00 0,00 0,00

6171 6123 Dopravní prostředky-pořízení nového os.automobilu 0,00 0,00 0,00

6171 6122
Stroje, přístroje a zařízení (server 300 tis. ,kopírka 100 tis.,scaner 
50 tis. Kč)

450 000,00 370 000,00 0,00

6171 Činnost místní správy 880 000,00 470 000,00 100 000,00

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 50 200,00 50 200,00 0,00

Investiční výdaje VV celkem 2 830 200,00 2 820 200,00 100 000,00

CELKEM VÝDAJE VV 15 795 600,00 17 628 000,00 10 719 800,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 9 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

Odbor rozvoje města a investic (RMI)
2212 Silnice 0,00 80 000,00 0,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 0,00 0,00

2333 Úpravy drobných vodních toků 0,00 0,00 0,00

3111 Předškolní zařízení 0,00 0,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 0,00 0,00 0,00

6171 5166 Konzult., poradenské a právní služby 150 000,00 142 500,00 100 000,00

6171 Činnost místní správy 150 000,00 142 500,00 100 000,00

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 50 000,00 50 000,00 0,00

Provozní výdaje RMI celkem 200 000,00 272 500,00 100 000,00

2212 Silnice 0,00 0,00 0,00

3111 Předškolní zařízení 0,00 0,00 0,00

3113 Základní školy 0,00 0,00 0,00

3141  Školní stravování (školní jídelny) 0,00 0,00 0,00

3322 Zachování a obnova kulturních památek 0,00 271 500,00 0,00

3412 Sportovní zařízení v majetku města 0,00 100 000,00 0,00

3612 5171 DPS - instalace nového výtahu 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

3612 Bytové hospodářství 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

3613 Nebytové hospodářství 250 000,00 257 500,00 0,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 50 000,00 50 000,00 0,00

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 285 000,00 285 000,00 0,00

Výdaje na údržbu RMI celkem 2 085 000,00 964 000,00 1 500 000,00

2212 Silnice 690 000,00 690 000,00 0,00

2219 6121 PD - Chodník v Butovicích - aktualizace 0,00 0,00 300 000,00

2219 6121 Chodník v Butovicích 175 000,00 290 000,00 263 000,00

2219 6121 Butovická náves - úprava - II.etapa 3 700 000,00 4 250 000,00 3 536 000,00

2219 6121 PD - chodník ul. Beskydská 300 000,00 300 000,00 189 000,00

2219 6121 Rekonstrukce ul. Beskydská 0,00 0,00 1 200 000,00

2219 6121 PD - Úpravy prostorů kolem MěÚ - parkoviště Varianta I. 500 000,00 0,00 0,00

2219 6121 SP - Cyklostezka Butovice - Nová Horka 0,00 0,00 50 000,00

2219 6121 PD-autobusová zastávka přechod u zimního stadion+garáže 96 bj 0,00 2 953 000,00 0,00

2219 6121
SP-Komplexní řešení bezpečnostních a bezbariérových úprav 
stávajících přechodů

0,00 60 000,00 50 000,00

2219 6121 PD- chodník ul.Mírová - Poštovní 100 000,00 0,00 0,00

2219 6121 Výstavba přechodů pro chodce 0,00 310 000,00 0,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6 755 000,00 8 163 000,00 5 588 000,00

2310 Pitná voda (vodovod) 293 000,00 293 000,00 0,00

2321 6121 Odkanalizování Studénky I. - zadávací řízení na realizaci 71 000,00 71 200,00 71 200,00

2321 6121 Odkanalizování Studénky I. - Finanční Analýza 120 000,00 120 000,00 30 000,00

2321 6121 PD - Kanalizace splašková Butovice III.etapa-aktualizace 120 000,00 35 700,00 30 000,00

2321 6121 Kanalizace - lokalita u  stavebnin - finanční analýza 120 000,00 35 700,00 30 000,00

2321 6121 Studie odvedení dešťových vod - lokalita Panská 234 000,00 234 000,00 0,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 665 000,00 496 600,00 161 200,00

2333 Úpravy drobných vodních toků 208 000,00 208 000,00 0,00

3111 6121 I - MŠ Poštovní_realizace rkce elektroinstalace 0,00 0,00 0,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 10 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

3111 6121 SP MŠ Poštovní 0,00 0,00 100 000,00

3111 6121 PD - MŠ Poštovní - nadstavba a celková rekonstrukce 750 000,00 458 200,00 458 200,00

3111 Předškolní zařízení 750 000,00 458 200,00 558 200,00

3113 6121 SP - ZŠ Sjednocení_energetická opatření 0,00 30 000,00

3113 6121 PD - ZŚ Sjednocení - energetická opatření 700 000,00 235 100,00 235 100,00

3113 6121 SP - ZŠ Butovická - energetická opatření 0,00 0,00 30 000,00

3113 6121 SP - ZŠ Butovická - energetická opatření 500 000,00 294 600,00 353 500,00

3113 Základní školy 1 200 000,00 529 700,00 648 600,00

3141 6121 I - ZŠ Sjednocení_PD_rkce kuchyně a školní jídelny 0,00 10 300,00 0,00

3141 6122 I - ZŠ Sjednocení_instalace konvektomatu 0,00 300 000,00 0,00

3141 6121
ŚJ při ZŚ Sjednocení - celková rekonstrukce - studie 
proveditelnosti

150 000,00 59 500,00 59 500,00

3141 Školní stravování (školní jídelny) 150 000,00 369 800,00 59 500,00

3319 Ostatní záležitosti kultury - Děl. dům 0,00 0,00 0,00

3322 Zachování a obnova kulturních památek 0,00 0,00 0,00

3341 Rozhlas 0,00 0,00 0,00

3412 Sportovní zařízení v majetku města 100 000,00 0,00 0,00

3612 6121 Změna způsobu vytápění čp.808-811 -I.etapa 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

3612 6121 Změna způsobu vytápění 96 bj.-zastup.zadavatele 0,00 0,00 2 400 000,00

3612 6121 Změna způsobu vytápění 96 bj.-zastup.zadavatele 0,00 0,00 100 000,00

3612 Bytové hospodářství 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

3613 6121 I - Lékárna TRIO - zápočet za provedenou investici 56 700,00 56 700,00 56 700,00

3613 6121 I - Děl.dům - venkovní plocha - zápočet za invest. 51 900,00 51 900,00 51 900,00

3613 6121 Studie - Rekonstrukce objektu MěÚ 150 000,00 0,00 0,00

3613 6121 PD - Celková rekonstrukce objektu MěÚ 600 000,00 700 000,00 700 000,00

3613 6121 SP-Celková úprava objektu MěÚ 750 000,00 790 600,00 100 000,00

3613 6121 SP - Družstevní čp. 88 - celková rekonstrukce 0,00 0,00 100 000,00

3613 6121 PD - Družstevní čp. 88 - celková rekonstrukce 595 000,00 595 000,00 438 900,00

3613 Nebytové hospodářství 2 203 600,00 2 194 200,00 1 447 500,00

3631 Veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00

3632 Pohřebnictví 0,00 0,00 0,00

3633 Místní inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00

3699 6121 Ostatní záležitosti bydlení, kom. služeb a územního rozvoje 200 000,00 370 900,00 200 000,00

3699 6121 PD - SP - Realizace infrastruktury v lokalitě U lesa 100 000,00 117 000,00 117 000,00

3699 6121 Realizace infrastruktury v lokalitě U lesa 0,00 0,00 1 000 000,00

3699 6121 Studie zastvitelnosti lokality Panská 0,00 0,00 280 000,00

3699 6121 Studie - Plochy v lokalitě kolem ul.A.g.L.Svobody 500 000,00 500 000,00 0,00

3699 Ostatní záležitosti bydlení, kom. služeb a územního rozvoje 800 000,00 987 900,00 1 597 000,00

3741 Ochrana druhů a stanovišť (útulek pro psy) 0,00 0,00 0,00

3743 Rekultivace půdy 0,00 0,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 0,00 0,00

5512 6121 PD-SDH Butovice - plynofikace 0,00 0,00 150 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 0,00 150 000,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 11 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 2 720 300,00 2 720 300,00 0,00

Investiční výdaje RMI celkem 19 034 900,00 19 610 700,00 12 710 000,00

CELKEM VÝDAJE RMI 21 319 900,00 20 847 200,00 14 310 000,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 12 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

Odbor majetkoprávní (MP)
3612 5151 Studená voda 150 000,00 135 000,00 140 000,00

3612 5152 Teplo 100 000,00 73 000,00 40 000,00

3612 5154 Elektrická energie 27 000,00 36 000,00 40 000,00

3612 5166 Konzult. a poradenské služby 10 000,00 10 000,00 5 000,00

3612 5169 STA, komíny 8 000,00 8 000,00 8 000,00

3612 5192 FO + správa 390 000,00 390 000,00 300 000,00

3612 5361 Nákup kolků (žaloby) 50 000,00 50 000,00 50 000,00

3612 5362 Zápisy SVJ v KN 3 000,00 3 000,00 500,00

3612 5902 Vratka záloh na předplacený nájem 0,00 193 100,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 738 000,00 898 100,00 583 500,00

3613 5139 nákup prostředků 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3613 5151 SV 78 000,00 68 000,00 78 000,00

3613 5152 teplo 1 010 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00

3613 5153 plyn 135 000,00 181 000,00 190 000,00

3613 5154 elektřina 440 000,00 440 000,00 440 000,00

3613 5164 nájemné (ČP, zápočty ČP a ČSOP) 25 000,00 25 000,00 26 000,00

3613 5169 služby (ČP), pohotovost,rozúčt. tepla 44 000,00 44 000,00 44 000,00

3613 5192 FO + správa 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3613 Nebytové hospodářství 1 833 000,00 1 869 000,00 1 889 000,00

3639 5139 složky na přestupky 0,00 0,00 3 500,00

3639 5151 SV - zahrádky 40 000,00 39 800,00 40 000,00

3639 5164 Nájemné (za pozemky - Chvátal, Žurovec) 1 000,00 1 200,00 3 300,00

3639 5902 Ostatní výdaje z fin.vypořádání minulých let-úhrada za kino 0,00 428 400,00 0,00

3639 5169 Nákup služeb - věcná břemena 0,00 165 100,00 10 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 41 000,00 634 500,00 56 800,00

3745 5139 Nákup sáčků na psí exkrementy (z MHÚM) 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3745 5139 Nákup materiálu j.n. - nákup známek pro psy 0,00 2 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 10 000,00 12 000,00 10 000,00

6171 5166 Konzult., poradenské a právní služby 60 000,00 60 000,00 40 000,00

6171 5169 Zveřejnění dražeb na centrální adrese 100 000,00 100 000,00 50 000,00

6171 5192 KPP - úhrada svědečného 0,00 1 000,00 1 000,00

6171 5361 nákup kolků pro výkup pozemků a nemovitostí (mimo byty) 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6171 Činnost místní správy 170 000,00 171 000,00 101 000,00

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 3 400,00 3 400,00 0,00

Provozní výdaje MP celkem 2 795 400,00 3 588 000,00 2 640 300,00

3412 Sportovní zařízení v majetku města 0,00 0,00 0,00

3639 6130 Výkup pozemků 22 500,00 22 500,00 5 732 000,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 22 500,00 22 500,00 5 732 000,00

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,00 0,00 0,00

Investiční výdaje MP celkem 22 500,00 22 500,00 5 732 000,00

CELKEM VÝDAJE MP 2 817 900,00 3 610 500,00 8 372 300,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 13 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

Odbor místního hospodářství a údržby majetku (MHÚM)
1014 5139 Nákup mat. j.n. 70 000,00 70 000,00 60 000,00

1014 5151 Studená voda 7 000,00 7 000,00 7 000,00

1014 5154 Elektrická energie 15 000,00 48 000,00 20 000,00

1014 5155 Pevná paliva 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1014 5156 Pohonné hmoty a maziva 4 000,00 4 000,00 4 000,00

1014 5162 Služby telekomun.a radiokomunikací 4 000,00 4 000,00 3 000,00

1014 5166
Konzult., poradenské a právní služby - změna užívání stávající 
budovy, rekonstrukce útulku

0,00 3 000,00 0,00

1014 5169 Nákup ostatních služeb - odvoz odpadu, veterinární ošetření 20 000,00 20 000,00 20 000,00

1014 5171 Opravy a udržování 400 000,00 400 000,00 10 000,00

1014 Zvláštní veterinární péče - útulek pro psy 536 000,00 569 000,00 136 000,00

1036 5139 Výsadbový materiál 10 000,00 2 000,00 5 000,00

1036 5169 Práce v lese dle plánu pěstebních prací 70 000,00 70 000,00 85 000,00

1036 Správa v lesním hospodářství 80 000,00 72 000,00 90 000,00

2144 5137 DHDM 0,00 1 200,00 0,00

2144 5139 Nákup materiálu j.n. 14 000,00 9 800,00 8 000,00

2144 5151 Studená voda 10 000,00 10 000,00 0,00

2144 5154 Elektrická energie 30 000,00 33 000,00 30 000,00

2144 5162 Služby telekomun.a radiokomunikací 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2144 5166 Konzult., porad. a právní služby 2 000,00 0,00 0,00

2144 5169 Veřejné WC - odpad 0,00 2 000,00 2 000,00

2144 5171 Opravy a udržování 6 000,00 6 000,00 6 000,00

2144 Ostatní služby - veřejné WC 63 000,00 63 000,00 47 000,00

2212 5169 Očista 1 100 000,00 1 069 000,00 1 750 000,00

2212 5169 Zimní údržba 1 400 000,00 1 400 000,00 1 250 000,00

2212 5169 Dešťové vpusti 530 000,00 530 000,00 530 000,00

2212 Silnice 3 030 000,00 2 999 000,00 3 530 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 0,00 0,00

2221 5139 Nákup materiálu j.n. 8 000,00 8 000,00 8 000,00

2221 5161 Služby pošt 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2221 5169 Provoz veřejné silniční dopravy- autobusové zastávky 0,00 31 000,00 50 000,00

2221 5193
Provoz veřejné silniční dopravy-výdaje na dopravní územní 
obslužnost-městská hromadná doprava 1.390 tis.Kč,dopr.územní 
obslužnost - ostatní 600 tis. Kč

1 940 000,00 1 940 000,00 1 990 000,00

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 1 950 000,00 1 981 000,00 2 050 000,00

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0,00 0,00 0,00

2321 5169
Provozování, správa a údržba kanalizace zaústěné do vodotečí 
(MISS)

149 000,00 149 000,00 155 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 149 000,00 149 000,00 155 000,00

3111 5151 Studená voda (zálohy za SV za MŠ N.Horka) 0,00 0,00 10 000,00

3111 Předškolní zařízení 0,00 0,00 10 000,00

3113 5169 Autorský dozor při realizaci zakázky "Oprava podlah ZŠ TGM" 0,00 10 000,00 0,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 14 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

3113 5169 Statické posouzení přístavby ZŠ Butovická 0,00 0,00 50 000,00

3113 Základní školy 0,00 10 000,00 50 000,00

3141 Školní stravování (školní jídelny) 0,00 0,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 0,00 0,00 0,00

3322 5169 Zámek - revize 20 000,00 10 200,00 10 000,00

3322 5166 Zámek - konzultační a poradenské služby 0,00 9 800,00 0,00

3322 Zachování a obnova kulturních památek 20 000,00 20 000,00 10 000,00

3612 5137
Instalace antén pro příjem digit.signálu na byt.domy čp. 811 a 
810

0,00 21 700,00 0,00

3612 5139
Všeobecný materiál - nákup drobného materiálu, skleněná výplň 
do oken (spol.prostory), výroba klíčů, obměna hasících přístrojů

40 000,00 40 000,00 30 000,00

3612 5151 Studená voda 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3612 5152 Teplo 600 000,00 600 000,00 700 000,00

3612 5154 Elektrická energie 150 000,00 150 000,00 130 000,00

3612 5155 Pevná paliva 2 000,00 2 000,00 0,00

3612 5161 Služby pošt 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3612 5163 Služby peněžních ústavů - bank. popl. 20 000,00 20 000,00 20 000,00

3612 5163 Služby peněžních ústavů - pojištění 100 000,00 113 000,00 117 500,00

3612 5166 Konzult.,poradenské a právní služby - znalecké posudky 30 000,00 30 000,00 10 000,00

3612 5169 Revize výtahu v domě s pečovatelskou službou č.p. 779 15 000,00 15 000,00 15 000,00

3612 5169
Nákup ostatních služeb - údržba STA  na bytových domech č.p. 
808 - 811

5 000,00 5 000,00 5 000,00

3612 5169
Revize - větší rozsah pravidelných revizí zajišťovaných 
vlastníkem nemovitostí, zejména plynových zařízení v bytech 
(plyn - společné prostory, komíny, hydranty, hasící přístr.)

40 000,00 40 000,00 60 000,00

3612 5169
Nákup ostatních služeb (zprac.PD rozvodů el.energie ve 
společ.prostorách byt.domů a hromosvodů-závady z revizních 
zpráv

200 000,00 100 000,00 50 000,00

3612 5171
Zařizovací předměty - obnova a vybavení bytových jednotek ve 
vlastnictví města

150 000,00 128 300,00 100 000,00

3612 5171 Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 5 900,00 19 500,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 2 367 900,00 2 294 500,00 2 247 500,00

3613 5139
Nebytové hospodářství - nákup prostředků požárního 
zabezpečení

0,00 0,00 10 000,00

3613 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 0,00 30 000,00

3613 5169 Nebytové hospodářství - revize 64 000,00 64 000,00 65 000,00

3613 Nebytové hospodářství 64 000,00 64 000,00 105 000,00

3631 5154 Elektrická energie 1 995 000,00 1 995 000,00 1 995 000,00

3631 5169 Nákup ostatních služeb (smlouva) 830 000,00 880 000,00 800 000,00  
3631 Veřejné osvětlení 2 825 000,00 2 875 000,00 2 795 000,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 15 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

3632 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 22 000,00 110 000,00

3632 5138 Nákup zbožří za účelem dalšího prodeje (beton.schránky) 0,00 8 500,00 10 000,00

3632 5139 Nákup materiálu j.n. - urnové schránky, štěrk, drobný materiál 40 000,00 14 500,00 10 000,00

3632 5151 Studená voda 12 000,00 12 000,00 15 000,00

3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 4 000,00 4 000,00 4 000,00

3632 5163 Služby peněžních ústavů 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3632 5169 Pohřebnictví - revize 6 000,00 6 000,00 6 000,00

3632 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 100 000,00

3632 5171 Opravy a udržování 6 000,00 6 000,00 6 000,00

3632 Pohřebnictví 119 000,00 124 000,00 262 000,00

3639 5151 Kašna - studená voda 12 000,00 11 000,00 12 000,00

3639 5154 Kašna - elektrická energie 15 000,00 20 400,00 25 000,00

3639 5169 Nákup služeb - Plošná deratizace 60 000,00 60 000,00 60 000,00

3639 5171 Kašna - opravy a udržování 5 000,00 600,00 0,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 92 000,00 92 000,00 97 000,00

3722 5139 Nákup mat. j.n. 17 000,00 17 000,00 15 000,00

3722 5164 Nájemné za kontejnery na BRO 15 000,00 15 000,00 29 000,00

3722 5166 Konzult,poradenské a právní služby 0,00 0,00 150 000,00

3722 5169
Nákup ostatních služeb -svoz odpadů občanů 355 tis. Kč x 12 
měs. + 50 tis. Kč rezerva

4 310 000,00 4 310 000,00 4 310 000,00  

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 523 000,00 1 523 000,00 1 800 000,00

3722 5171 Opravy a udržování 35 000,00 30 000,00 0,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5 900 000,00 5 895 000,00 6 304 000,00

3743 5169 Nákup ostatních služeb - zemní práce,rozbory 495 000,00 495 000,00 495 000,00

3743 Rekultivace půdy 495 000,00 495 000,00 495 000,00

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 500 000,00 300 000,00 300 000,00

3745 5139 Nákup materiálu j.n. - barva na nátěr venčiště 3 000,00 3 000,00 0,00

3745 5139 Všeobecný materiál na opravu drobného mobiliáře 100 000,00 90 000,00 100 000,00

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva - elektrocentrála 6 000,00 6 000,00 6 000,00

3745 5156
Pohonné hmoty a maziva - na seče pozemků pracovníky 
OPP,VPP nezařazených do pasportu zeleně

4 000,00 4 000,00 4 000,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 16 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

3745 5166 Konzult.,poradenské a právní služby 100 000,00 100 000,00 120 000,00

3745 5169
Nákup ostatních služeb - koncepce psů (očista od psích 
exkrementů)

190 000,00 190 000,00 200 000,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb - instalace a demontáž ván. ozdob,  revize 50 000,00 50 000,00 50 000,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb (včetně seče) 2 990 000,00 2 990 000,00 2 800 000,00

3745 5171 Opravy a udržování - údržba venčišť - výměna pískového lože 5 000,00 15 000,00 0,00

3745 5171
Opravy a údržování mobiliáře - opravy drobného mobiliáře 
dodavatelsky

10 000,00 10 000,00 15 000,00

3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 3 958 000,00 3 758 000,00 3 595 000,00

3749 Ostatní činnost k ochraně přírody a krajiny 0,00 0,00 0,00

5512 5169 Požární ochrana - revize 25 000,00 25 000,00 25 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 25 000,00 25 000,00 25 000,00

6171 5132 Ochranné pomůcky-VPP, OPP 4 000,00 4 000,00 2 000,00

6171 5137 DDHM - pracovní skupina 40 000,00 40 000,00 0,00

6171 5139 Nákup materiálu n.n.-nářadí VPP. OPP 15 000,00 15 000,00 15 000,00

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 8 000,00 8 000,00 0,00

6171 5139 Nákup mat. j.n. - vozový park 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 100 000,00 100 000,00 180 000,00

6171 5162 Kredit služební mobil pracovní skupiny 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6171 5164 Nájemné - TOI TOI 4 000,00 4 000,00 4 000,00

6171 5166 Konzult,poradenské a právní služby 180 000,00 170 000,00 50 000,00

6171 5169 Nákup služeb j.n. - kyslík a acetylén 25 000,00 25 000,00 10 000,00

6171 5171
Opravy a udržování-voz.park (motor.vozidla a opr.služ.jízdních 
kol)

80 000,00 80 000,00 100 000,00

6171 5178 Lesing na  užitkové vozidlo 200 000,00 200 000,00 0,00

6171 5178 Leasing - Peaggio Quargo 130 000,00 130 000,00 45 000,00

6171 Činnost místní správy 792 000,00 782 000,00 412 000,00

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 412 800,00 442 800,00 0,00

Provozní výdaje MHÚM celkem 22 878 700,00 22 710 300,00 22 415 500,00

2212 5139 Nákup mat. j.n. 10 000,00 10 000,00 0,00

2212 5171 oprava zásněžek 20 000,00 20 000,00 0,00

2212 5171 Oprava místních komunikací, výtluky 1 040 000,00 700 000,00 1 000 000,00

2212 Silnice 1 300 000,00 730 000,00 1 000 000,00

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - mosty a lávky, chodníky 10 000,00 18 000,00 15 000,00

2219 5171 Opravy a udržba 8 000,00 0,00 0,00

2219 5171 Oprava havárií na chodníkových tělesech 0,00 0,00 150 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 312 000,00 491 000,00 165 000,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 17 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

2221 5139 BUS zastávky - materiál na nátěr 10 000,00 5 000,00 5 000,00

2221 5171 BUS zastávky - opravy 0,00 5 000,00 5 000,00

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2229 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2229 5169 Nákup služeb 0,00 48 600,00 0,00

2229 5171 Oprava a obnova dopravního značení, vč. vandalismu 290 000,00 271 400,00 230 000,00

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 300 000,00 330 000,00 240 000,00

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2321 5171 Oprava dešťové kanalizace -dešťové vpusti na území města 350 000,00 320 000,00 160 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 390 000,00 360 000,00 200 000,00

3111 5139 Nákup materiálu - zazdění luxverů ve vstupu do MŠ R. Tomáška 0,00 1 800,00 0,00

3111 5171
Řešení havárii a nepředvídatelných situací - dofinancování 
výměny vstupních dveří do MŠ R. Tomáška

100 000,00 118 200,00 80 000,00

3111 5171 MŠ R.Tomáška - obnova krytů topení 0,00 0,00 70 000,00

3111 5171 MŠ R.Tomáška -výměna původních dřevěných oken za plastová 0,00 0,00 250 000,00

3111 5171
MŠ R.Tomáška - zprac. PD na opravu podlah dle statického 
posudku z 10/2009 (havarijní stav podlah)

0,00 0,00 30 000,00

3111 Předškolní zařízení 100 000,00 120 000,00 430 000,00

3113 5169 Zpracování PD-ZŠ TGM - oprava podlah v učebnách ve III.n.p. 0,00 1 500,00 0,00

3113 5171 ZŠ TGM - výměna oken včetně parapetů  _ další etapa 250 000,00 250 000,00 250 000,00

3113 5171 Realizace - ZŠ TGM oprava podlah v učebnách ve III.NP 550 000,00 548 500,00 0,00

3113 5171
ZŠ Sjednocení - Výměna nefunkčních oken na toaletách a v 
šatnách

100 000,00 100 000,00 0,00

3113 5171 Řešení havárii a nepředvídatelných situací 300 000,00 61 000,00 150 000,00

3113 5171 ZŠ Sjednocení - nátěr radiátorů a rozvodů ÚT 0,00 0,00 120 000,00

3113 5171
ZŠ Sjednocení - výměna omývatelných obalů (izolace) tepla a 
teplé vody v šatnách ZŚ

0,00 0,00 250 000,00

3113 5171
ZŠ Sjednocení - oprava omývatelného nátěru betonové podlahy 
přístupu k šatnám

0,00 0,00 60 000,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 18 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

3113 Základní školy 1 200 000,00 961 000,00 830 000,00

3141 5139 ŠJ při ZŠ TGM - nákup materiálu na opravu podlahy v kuchyni 0,00 10 000,00 0,00

3141 5171 Š při ZŠ TGM - oprava střešní krytiny 0,00 9 000,00 0,00

3141 5171 Řešení havárií a nepředvídaných situací 0,00 0,00 30 000,00

3141 5171 ŠJ při ZŠ TGM-oprava přívodu elektr.energie k ventilátoru 0,00 6 600,00 0,00

3141 Školní stravování (školní jídelny) 0,00 25 600,00 30 000,00

3313 Kina 0,00 0,00 0,00

3319 5171 Dělnický dům - oprava 8 ks závěsů svítidel ve velkém sále 0,00 0,00 365 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 0,00 0,00 365 000,00

3322 5171 Kulturní památka - porevizní opravy 50 000,00 50 000,00 50 000,00

3322 5171 Kulturní památka -oprava schodiště a opěrných zídek 0,00 0,00 350 000,00

3322 5171 Kulturní památka - záchovná údržba,čištění okapů a svodů 50 000,00 50 000,00 30 000,00

3322 Zachování a obnova kulturních památek 100 000,00 100 000,00 430 000,00

3341 Rozhlas 8 000,00 8 000,00 0,00

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 0,00 0,00 0,00

3612 5171 Drobná a záchovná údržba domovního a bytového fondu 600 000,00 500 000,00 450 000,00

3612 5171 Čištění komínů bytových domů v majetku města 50 000,00 50 000,00 50 000,00

3612 5171 Čištění okapů a svodů bytových domů v majetku města 40 000,00 40 000,00 30 000,00

3612 5171
Domovní a bytový fond - porevizní opravy. Odstranění 
porevizních závad elektro, zejména ve spol. prostorách byt.domů 
na ul. Tovární

100 000,00 100 000,00 0,00

3612 5171 Domovní a bytový fond - porevizní opravy 150 000,00 150 000,00 50 000,00

3612 5171 Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 201 200,00 187 600,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 1 141 200,00 1 027 600,00 580 000,00

3613 5139 Nebytové hospodářství - nákup mat. j.n. 35 000,00 35 000,00 20 000,00

3613 5169 Nákup služeb j.n. 15 000,00 15 000,00 10 000,00

3613 5171 Nebyt. hospodářství - záchovná údržba, havárie - pronajímané 100 000,00 100 000,00 50 000,00

3613 5171
Nebyt. hospodářství - záchovná údržba, havárie, číštění jímek, 
vandalismus - městem užívané nebytové prostory

200 000,00 132 000,00 100 000,00

3613 5171 Nebytové hospodářství - porevizní opravy 100 000,00 90 000,00 50 000,00

3613 5171
MěÚ - drobné opravy, průběžná oprava zářivkových těles a 
žaluzií, malování, oprava dveří vstupu pro veřejnost, práce dle 
požadavku odboru vnitřních věcí apod.

100 000,00 167 000,00 50 000,00

3613 5171 ZUŠ Butovická - výměna oken u hlavního vstupu do budovy 0,00 0,00 50 000,00

3613 5171
SŠEP na ul. Arm.g.L. Svobody č.p. 760 - stavební úpravy na 
budově SŠEP: zazdění oken v přízemí i v I.NP napravo od 
hl.vstupu z důvodu zatékání

0,00 0,00 60 000,00

3613 5171 NP Nová Horka č.p. 3 - výměna oken 0,00 0,00 90 000,00

3613 5171 DPS - výměna odpadu od kuchyně. 0,00 0,00 40 000,00  

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 19 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

3613 5171 MěÚ - oprava objektu 300 000,00 0,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 850 000,00 539 000,00 520 000,00

3631 5139 Nákup materiálu  j.n. 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3631 5171 Opravy krytů, dvířek, svítidel  VO 150 000,00 150 000,00 0,00

3631 5171
Oprava VO-II.etapa (2009) sídliště (ul.Poštovní,A.Dvořáka, 
Sjdnocení k žel.přejezdu

2 500 000,00 2 500 000,00 2 322 000,00

3631 5171 Oprava havárií způsobených vandalizmem 0,00 0,00 150 000,00

3631 Veřejné osvětlení 2 660 000,00 2 660 000,00 2 482 000,00

3632 Pohřebnictví 0,00 0,00 0,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 0,00 0,00 0,00

3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 0,00 0,00 0,00

3749 Ostatní činnost k ochraně přírody a krajiny 0,00 0,00 0,00

5512 5139
Nákup materiálu j.n. - běžná údržba hasičáren včetně kluboven - 
barva, zasklívání oken, elektromateriál, hřebíky, vruty, 
hmoždinky apod.

25 000,00 25 000,00 10 000,00

5512 5139 SDH Družstevní - výměna podlahové krytiny v klubovně 0,00 0,00 70 000,00

5512 5171 SDH 2.května oprava 50 000,00 50 000,00 0,00

5512 5171 SDH Butovice areál za Klečkou,oprava klubovny 0,00 0,00 180 000,00

5512 5171 SDH Butovická - oprava montážní jámy 0,00 0,00 200 000,00

5512 5171 Požární ochrana - porevizní opravy, havárie 100 000,00 75 000,00 50 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 175 000,00 150 000,00 510 000,00

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 396 800,00 366 800,00 0,00

Výdaje na údržbu MHÚM celkem 8 943 000,00 7 879 000,00 7 792 000,00

2212 Silnice 0,00 0,00 0,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 300 000,00 300 000,00 0,00

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 0,00 0,00

2310 Pitná voda 0,00 150 000,00 0,00

3111 Předškolní zařízení 0,00 0,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 0,00 0,00 0,00

3322 Zachování a obnova kulturních památek 0,00 10 000,00 0,00

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 0,00 0,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 0,00 0,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 0,00 101 000,00 0,00

3631 Veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00

3745 6121 Bodovy, haly, stavby - vlajkové stožáry 0,00 28 000,00 0,00

3745 6122 Nákup herních prvků 120 000,00 92 000,00 300 000,00

3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 120 000,00 120 000,00 300 000,00

5512 6121
SDH Butovická - výměna 2 ks garážových vrat za 
sekční,případně roletová s elektr.pohonem a dálkovým a 
nouzovým ovládáním

0,00 0,00 180 000,00

5512 6121 Elektronické zabezpečení objektů 3 hasičských zbrojnic 0,00 0,00 90 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 0,00 270 000,00

6171 Činnost místní správy 0,00 0,00 0,00

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 656 500,00 656 500,00 0,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 20 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

Investiční výdaje MHÚM celkem 1 076 500,00 1 337 500,00 570 000,00

CELKEM VÝDAJE MHÚM 32 898 200,00 31 926 800,00 31 047 500,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 21 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

Odbor stavebního řádu a územního plánování (SŘÚP)
2121 5166 V-SŘÚP odborné posudky, poradenství 25 000,00 25 000,00 25 000,00

2121 Stavebnictví 25 000,00 25 000,00 25 000,00

2329 5169
plnění zákonné  povinnosti stanovené rozhodnutím vodoprávního 
úřadu

75 000,00 75 000,00 75 000,00

2329 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 75 000,00 75 000,00 75 000,00

3635 5169 Změny územního plánu - uvedení do souladu s novou legislativou 0,00 0,00 450 000,00

3635 5169
Územně plánovací dokumentace - technická výpomoc (dotisky, 
schemata apod.)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

3635 Územní plánování 20 000,00 20 000,00 470 000,00

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,00 0,00 0,00

Provozní výdaje SŘÚP celkem 120 000,00 120 000,00 570 000,00

3635 Územní plánování 550 000,00 450 000,00 0,00

Investiční výdaje SŘÚP celkem 550 000,00 450 000,00 0,00

CELKEM VÝDAJE S ŘÚP 670 000,00 570 000,00 570 000,00

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 22 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

Městská policie (MěP)
5311 5131 Potraviny 2 000,00 2 000,00 2 000,00

5311 5132 Ochranné pomůcky 4 000,00 4 000,00 4 000,00

5311 5133 Léky a zdravotní materiál 3 000,00 3 000,00 3 000,00

5311 5134 Prádlo, oděv, obuv 103 500,00 103 500,00 103 000,00

5311 5134 Prádlo, oděv, obuv - 201 40 000,00 40 000,00 0,00

5311 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 6 000,00 6 000,00 6 000,00

5311 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk - 201 0,00 700,00 0,00

5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 104 300,00 90 800,00 82 000,00

5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 201 70 000,00 70 000,00 0,00

5311 5139 Nákup materiálu j.n. 54 900,00 54 900,00 60 000,00

5311 5151 Studená voda (Poštovní 772) 10 000,00 10 000,00 10 000,00

5311 5153 Plyn (Poštovní 772) 50 000,00 50 000,00 75 000,00

5311 5154 Elektrická energie (Poštovní 772) 54 000,00 54 000,00 54 000,00

5311 5156 Pohonné hmoty a maziva 230 000,00 230 000,00 156 000,00

5311 5156 Pohonné hmoty a maziva - 201 120 000,00 106 000,00 0,00

5311 5161 Služby pošt 3 000,00 3 000,00 4 000,00

5311 5162 Služby telekomun. a radiokomunikací 87 500,00 87 500,00 90 000,00

5311 5164 Nájemné- radar 80 000,00 80 000,00 40 000,00

5311 5164 Nájemné (Tovární 366) 210 000,00 210 000,00 210 000,00

5311 5167 Služby školení a vzdělávání 51 000,00 51 000,00 50 000,00

5311 5167 Služby školení a vzdělávání - 201 30 000,00 23 800,00 0,00

5311 5169 Nákup ostatních služeb 73 200,00 76 200,00 60 000,00

5311 5169 Nákup ostatních služeb - 201 0,00 11 000,00 0,00

5311 5171 Opravy a udržování 45 000,00 45 000,00 65 000,00

5311 5172 Programové vybavení 0,00 0,00 10 000,00

5311 5173 Cestovné 10 000,00 5 000,00 10 000,00

5311 5173 Cestovné - 201 0,00 24 000,00 0,00

5311 5175 Pohoštění 1 000,00 1 000,00 500,00

5311 5178 Leasing auta 115 000,00 115 000,00 0,00

5311 5361 Nákup kolků 2 500,00 5 000,00 3 000,00

5311 5361 Nákup kolků - 201 0,00 1 500,00 0,00

5311 5365 Platby daní a poplatků 2 000,00 1 900,00 2 000,00

5311 5365 Platby daní a poplatků - 201 0,00 100,00 0,00

5311 Nezaplacená faktura 45 500,00 45 500,00 0,00

Provozní výdaje MěP celkem 1 607 400,00 1 611 400,00 1 099 500,00

Investiční výdaje MěP celkem 0,00 0,00 0,00

CELKEM VÝDAJE M ěP 1 607 400,00 1 611 400,00 1 099 500,00

ZÁLEŽITOSTI ZABEZPE ČOVANÉ TAJEMNÍKEM
5311 5011 Platy zaměstnanců v prac.poměru (MěP) 4 023 300,00 4 023 300,00 4 023 300,00

6171 5011 Platy zaměstnanců v prac.poměru 19 276 400,00 19 366 000,00 19 566 000,00

Platy zaměstnanců v prac.poměru 23 299 700,00 23 413 300,00 23 589 300,00

 
 

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 23 15.12.2009



Rozpočet města Studénky pro rok 2010 - výdaje dle jednotlivých odborů

ODPA POL SR 2009 Upravený rozpočet 2009
Schválený rozpočet 

2010

5512 5019 Ostatní platy - refundace 46 000,00 46 000,00 46 000,00
6112 5019 Ostatní platy - refundace 51 800,00 51 800,00 51 800,00
6114 5019 Ostatní platy - refundace 0,00 5 000,00 0,00
6171 5019 Ostatní platy - refundace 3 200,00 3 200,00 0,00

5019 Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 9 700,00 9 700,00 0,00

Ostatní platy - refundace 110 700,00 115 700,00 97 800,00
5011-9 PLATY 23 410 400,00 23 529 000,00 23 687 100,00

5311 5021 OOV (MěP) 20 900,00 20 900,00 20 900,00
5512 5021 OOV 1 071 400,00 1 071 400,00 1 071 400,00
3612 5021 OOV - MHÚM - odměny domovníkům 40 300,00 40 300,00 40 300,00
3319 5021 OOV - kronikář,člen.rozšířené triády, rezerva 80 000,00 80 000,00 80 000,00
6115 5021 OOV 0,00 72 000,00 0,00
6117 5021 OOV 0,00 72 000,00 0,00
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 138 200,00 138 200,00 438 200,00

Ostatní osobní výdaje 1 350 800,00 1 494 800,00 1 650 800,00
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 798 600,00 1 798 600,00 1 798 600,00

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 798 600,00 1 798 600,00 1 798 600,00

5021-9 OSTATNÍ OSOBNÍ VÝDAJE CELKEM 3 149 400,00 3 293 400,00 3 449 400,00
5311 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs 1 091 800,00 1 091 800,00 1 091 800,00
5512 5031 Povinné pojistné na SP 278 600,00 278 600,00 278 600,00
6112 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs 467 700,00 467 700,00 467 700,00
6171 5031 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs 4 914 300,00 4 936 700,00 5 061 700,00

Povinné pojistné na SP 6 752 400,00 6 774 800,00 6 899 800,00
5311 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění 362 900,00 362 900,00 362 900,00
5512 5032 Povinné pojistné na ZP 96 600,00 96 600,00 96 600,00
6112 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění 161 900,00 161 900,00 161 900,00
6114 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění 0,00 8 000,00 8 000,00
6117 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění 0,00 8 000,00 8 000,00
6171 5032 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění 1 726 900,00 1 734 900,00 1 779 900,00

Povinné pojistné na ZP 2 348 300,00 2 372 300,00 2 417 300,00
6171 5038 Ost.pov.poj. hrazené zaměstnavatelem 104 500,00 104 500,00 104 500,00

Ostatní pojistné 104 500,00 104 500,00 104 500,00
5512 5039 Ost.pov.poj. placené zaměstnavatelem 16 300,00 16 300,00 16 300,00
6112 5039 Ost.pov.poj. placené zaměstnavatelem 18 300,00 18 300,00 18 300,00
6114 5039 Ost.pov.poj. placené zaměstnavatelem 0,00 2 000,00 2 000,00
6171 5039 Ost.pov.poj. placené zaměstnavatelem 1 200,00 1 200,00 1 200,00

5039 Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 3 400,00 3 400,00 3 400,00

Ostatní pojistné 39 200,00 41 200,00 41 200,00
5031-9 POVINNÉ POJISTNÉ 9 244 400,00 9 292 800,00 9 462 800,00

6171 5424 náhrady mezd v době nemoci 581 000,00 581 000,00 290 000,00

5424 NÁHRADY MEZD V DOBĚ NEMOCI 581 000,00 581 000,00 290 000,00
OSOBNÍ VÝDAJE VČ. POJISTNÉHO 36 385 200,00 36 696 200,00 36 889 300,00

6171 5029 Odměny u příležitosti jubilea zaměstnanců 6 000,00 21 000,00 21 000,00
6171 5139 Použití přídělu 0,00 0,00
6171 5169 Použití přídělu 774 800,00 759 800,00 764 600,00
6171 5169 Zapojení zůstatku na účtu fondu 55 400,00 0,00

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 29 000,00 29 000,00 0,00

6171 SOCIÁLNÍ FOND 809 800,00 865 200,00 785 600,00

ZÁLEŽITOSTI ZABEZPE ČOVANÉ TAJEMNÍKEM CELKEM 37 195 000,00 37 561 400,00 37 674 900,00

3611 5660 Půjčka DBF 150 000,00 150 000,00 100 000,00

3611 Půjčky dle OZV 150 000,00 150 000,00 100 000,00
6409 5901 REZERVA 8 075 381,00 8 181 081,00 16 792 967,00

6409 REZERVA aj. 8 075 381,00 8 181 081,00 16 792 967,00

VÝDAJE CELKEM 157 471 081,00 159 902 381,00 157 245 467,00

  

Zpracoval: Ing. Miroslav Laník, vedoucí odboru financí a rozpočtu 24 15.12.2009


